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Kim Jesteśmy? 

 

Firma Relution jest jednym z liderów na rynku edukacyjnym w Niemczech. Od ponad 10 lat opracowuje 

rozwiązania cyfrowe, które znajdują zastosowanie wszędzie tam, gdzie używane są urządzenia mobilne 

(smartfony, tablety, laptopy, komputery PC lub tablice interaktywne). 

Nasza oferta jest skierowana głównie do edukacji, administracji publicznej, przedsiębiorstw, służby zdrowia, 

organizacji non-profit. Do klientów firmy należą miedzy innymi miasta Hamburg, Stuttgart oraz Hanower.  

 

Co oferujemy?  
 

Oferujemy platformę do zarządzania urządzeniami 

mobilnymi (MDM – Mobile Device Management / 

UEM - Unified Endpoint Management ) dla systemów 

Apple (iOS, iPadOS, macOS, tvOS), Android 

Enterprise oraz Windows 10&11. Ponadto 

obsługiwane są wybrane tablice interaktywne i 

wyświetlacze z systemem operacyjnym Android. 

Zdalne zarządzanie umożliwia łatwą i intuicyjną 

kontrolę urządzeń cyfrowych, które mogą zostać 

optymalnie przygotowane do użycia i przeznaczone do 

określonych celów. Przykładowo blokowane są 

uczniom  możliwości użycia urządzeń do innych celów 

niż związane z nauką w trakcie trwania lekcji. Oprócz 

niezbędnych wymagań merytorycznych i technicznych,  

oprogramowanie spełnia również wszystkie aspekty prawne, zapewniając zarządzanie urządzeniami i 

przetwarzanie danych zgodnie z zasadami ich ochrony.  

  

Zalety:  
 

➢ kompleksowe i wieloplatformowe zarządzanie urządzeniami mobilnymi,  

➢ prosta i intuicyjna obsługa,  

➢ zgodność z regulacjami dot. ochrony prywatności,  

➢ łatwa integracja z infrastrukturą informatyczną klienta, np. serwerem szkolnym, 

➢ dostęp urządzeń końcowych do serwera szkolnego lub firmowego i znajdujących się na nim danych, 

treści nauczania, jak i wyników pracy uczniów,  

➢ szerokie możliwości zastosowań -  od szkół i administracji publicznej, przez służbę zdrowia aż po 

przedsiębiorstwa i organizacje non profit -  wszędzie tam, gdzie urządzenia mobilne służą do nauki lub 

pracy.  

 

 

Ponadto oferujemy narzędzia MAM (Mobile App 

Management), umożliwiające proste i 

oszczędzające czas zarządzanie posiadanymi w 

organizacji aplikacjami w całym cyklu ich życia. 

Nasze rozwiązanie umożliwia m.in. 

inwentaryzację aplikacji, aktualizację wersji, 

sterowanie dostępem do aplikacji jak też 

udostępnianie ich za pomocą własnego 

zamkniętego App Store.  

 

 

 

Kogo szukamy?  
 

Poszukujemy partnerów handlowych, firm z branży IT, zajmujących się zarządzaniem systemami i sprzedażą 

w sektorach edukacji, administracji publicznej itp., i byłyby zainteresowane dystrybucją naszych rozwiązań 

w Polsce.  
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